社團法人台南律師公會　函

地址：708003台南市安平區永華十一街49巷8-1號
電話：(06)2987373

傳真：(06)2988383
承辦人：黃涵昕
受文者：本會會員
發文日期：中華民國113年10月21日
發文字號：南律苓字第11300247號

速別：

密等及解密條件：
附件：無
主旨：全國律師聯合會與環境權保障基金會訂於113年11月9日上午9時至下午3時共同舉辦「漁電共生與漁民權益律師教育訓練」活動，本會參與協辦，歡迎會員踴躍報名參加。

說明：
一、本次活動將直接現地參訪台南七股大亞志光能源七股漁電共生案場，並安排室內課程介紹漁電共生制度以及綠能爭議案件處理中漁民養殖戶或地主所遇到的法律爭議，希望增進在野法曹律師熟悉氣候變遷議題下，太陽能漁電共生發展之最新現況及法律實務處境

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

二、活動報名表單連結：https://forms.gle/FZTkq8NiwrsjDLqx5
三、隨函檢附詳細活動資料乙份。

正本：本會會員
副本：環境權保障基金會
[image: image3.png]ZER R